



# Fredrik Dalborg utses till ny VD och koncernchef i AddLife

Styrelsen i AddLife AB (publ) har idag utsett Fredrik Dalborg till ny VD och koncernchef för AddLife. Fredrik Dalborg efterträder Kristina Willgård som tidigare meddelat sitt beslut att avgå senast under fjärde kvartalet 2022 då Fredrik Dalborg beräknas tillträda.

Fredrik Dalborg är en mycket välmeriterad och affärsorienterad ledare med internationell erfarenhet djupt förankrad inom Life Science. Fredrik lämnar det börsnoterade bolaget XVIVO Perfusion där han sitter i ledningsgruppen som Managing Director North America. Innan dess var Fredrik VD och koncernchef på Etac Group och på börsnoterade Boule Diagnostics. Därtill har han haft flera ledande befattningar inom Life Science bolag såsom Terumo samt Gambro. Han har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm.

Johan Sjö, styrelsens ordförande, säger: *"Vi är mycket glada över att välkomna Fredrik Dalborg som ny VD i AddLife. Bolaget har under Kristina Willgårds ledarskap haft en mycket stark tillväxtresa där både försäljning och resultat mångdubblats och vi i styrelsen är övertygade att Fredrik har det ledarskap och de erfarenheter som krävs för att ta AddLife till nästa nivå och fortsätta AddLifes starka utveckling."*

Kristina Willgård kommenterar: *"Jag är väldigt tacksam för och stolt över att jag fick möjlighet att leda AddLifes tillväxtresa, från avknoppningen från Addtech 2016 till att vi tog plats som ett Large Cap-bolag på Nasdaq Stockholm 2022. AddLife är idag ett ledande europeiskt Life Science bolag inom utvalda nischer med en väl förankrad företagskultur, där engagerade medarbetare gör ett fantastiskt jobb varje dag. Vi har aldrig varit starkare och det känns därför mycket bra att lämna över rodret till Fredrik, då han har rätt erfarenhet för att driva nästa fas."*

Fredrik Dalborg, tillträdande VD säger: *"Jag har följt AddLife med stort intresse under lång tid och är mycket imponerad över vad teamet åstadkommit under Kristinas ledning. Den företagskultur och ledningsfilosofi som AddLife står för är helt i linje med mina egna värderingar och jag är hedrad och glad över att bli en del av AddLife-teamet. AddLife har etablerat en stark position på den europeiska marknaden och jag ser fram emot att, tillsammans med teamet, vidareutveckla bolaget till nästa nivå."*

Stockholm 21 april 2022  
AddLife AB (publ)

## **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Johan Sjö, styrelsens ordförande AddLife AB, tel nr +46 070 799 40 44  
Kristina Willgård, VD, AddLife AB, +46 (0)705 10 12 23

*AddLife är en europeisk oberoende aktör inom Life Science som erbjuder högkvalitativa produkter, tjänster och rådgivning till både privat och offentlig sektor. AddLife har cirka 2 200 anställda i ett 80-tal operativa dotterbolag som drivs under egna varumärken. Koncernen omsätter cirka 8 miljarder SEK. AddLife aktien är noterad på NASDAQ Stockholm.*

*Denna information är sådan information som AddLife AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s Marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 21 april 2022, kl. 13.00.*